

Fonfairs ApS

Søllingevej 75, 5750 Ringe

CVR-nr. 43 11 67 38

Årsrapport

7. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Peter Harbo Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fonfairs ApS Søllingevej 75 5750 Ringe
	CVR-nr.: 43 11 67 38
	Regnskabsår: 7. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Harbo Christoffersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Peter Christoffersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af planlægning, udførsel og opstilling af messer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.592.037 Det ordinære resultat efter skat udgør 625.284. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.592.037
1 Personaleomkostninger	-494.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.000
Driftsresultat	978.344
Andre finansielle indtægter	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-172.614
Resultat før skat	807.730
2 Skat af årets resultat	-182.446
Årets resultat	625.284
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	625.284
Disponeret i alt	625.284

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	35.325
Varebeholdninger i alt	<u>35.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.335.500
Andre tilgodehavender	13.000
Periodeafgrænsningsposter	35.501
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.928</u>
Likvide beholdninger	<u>1.097.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.597.889</u>
Aktiver i alt	<u>3.597.889</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	625.284
Egenkapital i alt	665.284
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	14.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.582
Selskabsskat	182.446
Anden gæld	2.232.994
Periodeafgrænsningsposter	405.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.932.605
Gældsforpligtelser i alt	2.932.605
Passiver i alt	3.597.889
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.284	625.284
	40.000	625.284	665.284

Noter

7/3 2022
- 31/12 2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	439.316
Pensioner	45.444
Andre omkostninger til social sikring	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	3.401
	<u>494.693</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 4

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>182.446</u>
	<u>182.446</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 38613995, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.